
ZARZĄDZENIE Nr 07 /2021

Dyrektora Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  w Rzgowie

z dnia 19 listopada 2021r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze – Kierownik ds. Eksploatacji w Gminnym Zakładzie Wodociągów 

i Kanalizacji w Rzgowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art.11 oraz art.4 ust.2 pkt 1 ustawy
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1282, z 2021 r. poz. 1834)) i Zarządzenia Nr 1/2020 Dyrektora GZWiK w Rzgowie z
dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze,  w tym na kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w Gminnym Zakładzie
Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie, zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze –
Kierownik ds. Eksploatacji, w następującym składzie:

1. Piotr Michalik - St. inspektor ds. usług i rozliczeń - Przewodniczący Komisji;

2. Iwona Pawęda - Główny Księgowy - Członek Komisji;

3. Bogumiła Owczarek - Referent ds. księgowości - Członek Komisji;

§2. Komisja  działa  do czasu  zakończenia  procedury naboru na wolne  stanowisko
urzędnicze  –  Kierownik  ds.  Eksploatacji,  w  oparciu  o  ustawę  o  pracownikach
samorządowych oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na
kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Gminnym  Zakładzie  Wodociągów
i  Kanalizacji  w  Rzgowi,  zgodnie  z  zasadami  otwartości  i  konkurencyjności
w naborze na wolne stanowiska pracy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor GZWiK w Rzgowie

/-/ Beata Jasiukiewicz 


